АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2024                                                                                                                           № 130

с.Новоегорьевское
 (
О
внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от
18.11.2016
 №
14
4
 «
Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами Егорьевского района Алтайского края и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями
»

)

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 18.11.2016 № 144 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами Егорьевского района Алтайского края и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями» изменения, изложив приложение 2 к Правилам, утвержденным указанным постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на сайте единой информационной системы в сфере закупок.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин